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ZÁPIS č. RO/2019/09 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 4. 3. 2019 
od 18 hod v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Jitka Paterová 
Martin Haken 
Mirka Hakenová 

Omluven:    
 
 
 
Hosté:  Vítězslav Blažek 
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu jednání 
2. Odměny členů výborů 
3. Žádost o odkoupení části obecního pozemku p. č. 225 
4. Harmonogram projektů čerpající dotace 
5. Souhlas s konáním závodu „Plzeňská MTB 50 Kooperativy“ 
6. Digitalizace kroniky 
7. Pořízení štěpkovače pro obecní využití 
8. Napojení osvětlení nad školou 
9. Pořízení regálu pro úřední dokumentaci 
10. Různé 

 
 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 18h a konstatovala, že jsou přítomni 

všichni členové, a že je RO usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Odměny členů výborů 
RO projednala možnosti úprav odměn členů výborů dle návrhu předsedy Finančního výboru a 
možnou volbu místopředsedů výborů. 
RO bere návrh na vědomí. 
 

3. RO projednala žádost o odkoupení obecního pozemku p. č. 225 o výměře cca 2m2 v k.ú. Chotíkov. 
Jedná se o pozemek dlouhodobě zastavěný částí rodinného domu, který byl v minulosti řádně 
zkolaudován. 
Usnesení č. 2: RO souhlasí se záměrem prodeje části obecního pozemku p. č. 225 v k.ú. Chotíkov. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

4. Harmonogram projektů čerpající dotace 
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RO projednala harmonogram projektů, pro které byly podány žádosti o dotace a nutnost zahájit 
poptávkové řízení na zprostředkovatele výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací pro 
přístavbu v areálu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Usnesení č. 3: RO pověřuje starostku uspořádáním poptávkového řízení na zprostředkovatele 
výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací pro přístavbu v areálu ZŠ a MŠ Chotíkov. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
5. Souhlas s konáním závodu „Plzeňská MTB 50 Kooperativy“ 

RO projednala žádost zájmového sdružení ŠERÁK o vydání souhlasu na konání cyklomaratonu 
„Plzeňská MTB 50 Kooperativy“ v srpnu 2019. Trasa závodu vede přes silnice a přes lesní a polní 
nezpevněné cesty. 
Usnesení č. 4: RO souhlasí s konáním cyklomaratonu „Plzeňská MTB 50 Kooperativy“ na území 
obce Chotíkov. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

6. Digitalizace kroniky 
RO projednala nabídku na profesionální digitalizace kroniky, jakožto historického písemného 
pramene obce. Místostarosta prověří technické detaily přenosu kroniky do digitální podoby. 
Starostka prověří tuto možnost z pohledu autorských práv a finanční náročnosti. 
 

7. Pořízení štěpkovače pro obecní využití 
RO projednala možnosti pořízení štěpkovače pro obecní využití. Starostka informovala o 
současných nákladech na drcení bioodpadu, které obec vynakládá. Současně informovala o zájmu 
občanů o tyto služby. 
 

 
8. Napojení osvětlení nad školou a doplnění lampy 

RO projednala aktuální stav rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě nad školou. Při realizaci 
projektu došlo k pochybení a vybudované osvětlení bylo v r. 2018 převzato, aniž by bylo řešeno 
napojení na nově vzniklou ulici. Projekt z roku 2018 je tedy nutné revidovat a doobjednat propojení 
hlavní páteře a nové lokality. 
 
RO dále projednala podnět občanů na doplnění chybějící pouliční lampy na sloup v ulici pod 
budovou Obecního úřadu. 
Usnesení č. 5: RO ukládá starostce zajistit cenovou nabídku na propojení veřejného osvětlení 
v lokalitě nad školou s osvětlením vybudovaným v nově vzniklé ulici a cenovou nabídku na 
doplnění stávajícího osvětlení o jednu lampu a zároveň projednat možný termín realizací.  
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

9. Pořízení regálu pro úřední dokumentaci 
Starostka informovala o nedostatku místa pro archivaci úřední dokumentace a ukládání stavební 
dokumentace. 
Usnesení č. 6: RO souhlasí s pořízením regálu pro ukládání dokumentací a ukládá starostce 
poptat cenovou nabídku u možných dodavatelů. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
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10. Různé 
Místostarosta informoval o plánované změně emailových klientů a o řešení internetového 
připojení pro úřad. 

 
 
 
 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 h.  
 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 4. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Zapisovatel:  
  
Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 
 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO

 


